
      MĚSTSKÁ  KNIHOVNA  SOKOLOV
Zámecká 1, 356 01 Sokolov, IČO: 70865949

tel: 352 622 505, 352  661 984, 352 661 985, 352 602 067, 352 601 986
fax: 352 661 984, 352 661 985

e – mail: knihovna@mksokolov.cz

Výzva k podání nabídek

Zadávací podmínky pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s Pravidly pro 
zadávání veřejných zakázek městem Sokolov, jejímž předmětem je:

Výměna PC a jejich instalace do PC sítě Městské knihovny Sokolov

1. Identifikace zadavatele:

1.1. Identifikační údaje:

Obchodní jméno zadavatele: Městská knihovna Sokolov

Sídlo: Zámecká 1, 356 01  Sokolov

IČ: 70865949

DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojení: ČSOB Sokolov

Číslo účtu: 167399199/0300

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech technických:

Mgr. Drobečková Daniela

Telefon: +420 352 606 067, +420 606 792 752 E-mail: drobeckova@mksokolov.cz

Doležalová Jana

Telefon: +420 352 661 984, +420 725 729 557 E-mail: dolezalova@mksokolov.cz

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na http://ezak.sokolov.cz/. Veškeré úkony v zadávacím řízení včetně předložení 

Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky a veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem se provádějí v elektronickém nástroji E-ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na:

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf



2. Vymezení předmětu zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky dle zadané specifikace a její instalace do 

PC sítě

a) 8 ks  počítačů

Technické požadavky:

Procesor Dvoujádrový procesor (4 threads), min. 3 MB cache

Grafická karta Integrovaná karta s dostatečným výkonem pro přehrávání FULL HD videa

Operační paměť min. 4 GB / 1333 MHz (1x 4GB) s možností rozšíření

Pevný disk min. kapacita 500 GB (SATA 3, 7.200 ot/min)

Optická mechanika DVD/RW

Rozhraní VGA, GbLAN, audio na základní desce, min. 2x USB 2.0 na předním panelu, 
min. 4x USB 2.0 na zadním panelu

Příslušenství optická myš s kolečkem, CZ klávesnice

Operační systém 32-bit, 100% kompatibilní s WINDOWS 7 s možností připojení počítače do 
domény

Záruka 24 měsíců s opravou na místě instalace, přítomnost servisního technika 
nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady

b) 4 ks LCD monitorů

Technické požadavky:

Úhlopříčka min. 55 cm (21,5“)

Rozlišení FULL HD (1920x1080 bodů)

Kontrast min. 100 miliónů : 1

Jas min. 200 cd/m2

Odezva max. 5 ms

Vstupy VGA, DVI

c) Instalace počítačů do počítačové sítě (včetně aplikací), připojení k serveru (do domény), instalace
a konfigurace knihovních aplikací 

Doložit:
Kvalifikace – osvědčení o certifikaci servisního technika pro knihovní aplikaci CLAVIUS

Kvalifikace – doložit čestným prohlášením reference alespoň ze dvou knihoven, které používají 
knihovní systém CLAVIUS

3. Místo plnění veřejné zakázky:

Místo plnění je Městská knihovna Sokolov, Zámecká 1, 356 01 Sokolov

Termín dodání:

Termín dodání od objednání zboží je max. 20 pracovních dnů 

Variantní řešení:



Variantní řešení není přípustné.

4. Dodatečné informace

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz) požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené nejpozději 5 pracovních 

dnů před koncem běhu lhůty pro podání nabídek, poskytne zadavatel dodavateli (pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.sokolov.cz) dodatečné 

informace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné 

informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří 

požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 

předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na

https://ezak.sokolov.cz.

5. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky:

 Uchazeči stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu včetně DPH, položkovým rozpočtem. 
 Nabídková cena musí obsahovat vedlejší a ostatní náklady. Celková nabídková cena je cenou   

nejvýše přípustnou se zápočtem veškerých nákladů. 
 Úhrada ceny bude prováděna na základě předloženého a odsouhlaseného (zástupcem 

objednatele) plnění (objednávka – dodací list). 
 Termín proplacení faktur bude 14 kalendářních dní od doručení – převzetí faktury zadavatelem 

(kratší doba splatnosti nebude akceptována). Zálohy zadavatel neposkytuje

6.   Cena

Maximální hodnota dodávky nesmí překročit částku Kč 125 000,-- bez DPH

7.   Místo pro podání nabídky, lhůty, termín podání nabídek:

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz.

Pro podání nabídky je nutný zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu.

Nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 31.8.2012, 24:00 

hodin

8.   Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky:

Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky na veškeré náležitosti dodávky 

musí být provedeny podle platných českých technických norem a technických specifikací obsažených 

v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v obchodní praxi.



9. Kritéria hodnocení nabídek:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je:

Nabídková cena včetně dodání (Kč bez DPH) váha: 100%

10. Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo:

 Odmítnout všechny předložené nabídky a soutěž zrušit 

 Žádat doplnění nabídky a vysvětlení uchazečů v případě nejasnosti znění nabídky

 Nevracet uchazečům podané nabídky

 Neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži

 Z hodnocení vyloučit nabídky, které nesplňují zadávací podmínky

V Sokolově, dne 14. 8. 2012

Mgr. Daniela Drobečková

ředitelka Městské knihovny Sokolov


		2012-08-14T09:25:43+0100




